
東京本社事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

新年を迎えるにあたり東京本社事務所を移転いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、本社は鳥取県米子市上福原 1383 番地で変更ございません。 

 

何卒今後共よろしくお引き立ての程ひとえにお願い申し上げます。 

簡略ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

新 住 所 ： 〒105-0004 

東京都港区新橋一丁目１番１号 日比谷ビルディング７階 

電 話 番 号 ： 050-3536-2969 

F A X 番 号 ： 050-3730-6656 

以 上 

 

2013年 1月吉日 

 

 株式会社ナノオプトニクス・エナジー 

代表取締役社長  竹内 幹夫 

 

  

 

 

■「JR 線「新橋駅」 

（日比谷口）徒歩 5 分  

 

■銀座線「新橋駅」 

（7 番出口）徒歩 4 分 

 

■三田線「内幸町駅」 

（A2 出口）徒歩 2 分 

 

 

 


